
SINGLE CONNECTOR

Dvoudílný design Single Connectoru kombinuje
pevnou plastovou základnu se střední částí a
nerezovým ocelovým upevněním, které poskytuje
bezpečné a trvanlivé spojení. Dvě zvýšené věže pro
šrouby se dokonale hodí k ochranným podložkám
DAN-Board s otvory o průměru 30 mm, což zajišťuje
bezproblémovou integraci a vynikající stabilitu při
montáži.

ČÍSLO VÝROBKU 0102

PŘÍSLUŠENSTVÍ K DAN-Boards s otvory 30
mm

MATERIÁL Plast a ocel

ROZMĚRY Plast: 183 x 54,4 mm
Ocel: 180 x 40 mm

K L Í Č O V É  V L A S T N O S T I

Dvoudílný design
Pevná plastová základna
kombinovaná se střední částí a
bezpečným ocelovým upevněním.

Spolehlivé spojení
Dvě zvýšené věže pro šrouby
zajišťují pevné spojení rohů
podložek.

Perfektní přizpůsobení
Speciálně navrženo pro podložky
DAN-Board s otvory o průměru 30
mm.

Bezpečné upevnění
Ocelové upevnění je zajištěno
šrouby pro stabilitu.

P O U Ž I T Í

Vhodné pro stavební projekty,
akce a další průmyslové aplikace.

Máte dotazy nebo byste chtěli
obdržet konkrétní nabídku?

Kontaktujte odpovědného Key
Account Managera ve vašem
regionu.

www.danrec.cz

https://danrec.cz/

